
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

10.04.2025 Бодайбо № 24

Об участии и реализации общеобразовательными 
учреждениями МО г. Бодайбо и района в проекте 
«Школа Министерство просвещения»

Заслушав и обсудив информацию начальника Управления образования 
администрации МО г. Бодайбо и района Наумовой С.Е. об участии и 
реализации общеобразовательными учреждениями МО г. Бодайбо и района в 
проекте «Школа Министерство просвещения», руководствуясь ст. 23 Устава 
муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района 

Р Е Ш И Л А :
Принять к сведению информацию Управления образования 

администрации МО г. Бодайбо и района об участии и реализации 
общеобразовательными учреждениями МО г. Бодайбо и района в проекте 
«Школа Министерство просвещения».

Е.Н. Бодяло


